
27/11/2024

1

13:41:53

Orgànica Programa Econòmica
Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI

AJUNTAMENT DE MALGRAT DE MAR

 2025

- Vinculació -

Org. Prog.
Econ.

Fases enllaç

Terc. Proj. IVA

PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm.

Cte. 2

(AVANTPROJECTE)

10 489001360 Conveni bombers 10 1 4 D N N  0  0 1.500,006501 6511

10 100009120 Assignacions Regidors 10 9 1 D N N  0  0 377.200,00640X

10 160009120 Seguretat social càrrecs electius 10 9 1 D N N  0  0 140.425,006420

10 224009120 Assegurances Regidors 10 9 2 D N N  0  0 1.300,006250

10 226019120 Atencions protocol.làries i representatives 10 9 2 D O N  0  0 7.500,006270

10 227999120 Vigilància de la salut regidors Corporació 10 9 2 D N N  0  0 700,006290

10 230009120 Dietes assistència a òrgans de govern 10 9 2 D N N  0  0 40.000,006290

10 231009120 Dietes càrrecs electius 10 9 2 D N N  0  0 7.500,006290

10 466009120 Federació de Municipis 10 9 4 D N N  0  0 3.600,006501

10 466019120 Associació de Municipis de Catalunya 10 9 4 D N N  0  0 3.000,006501 6511

10 101009200 Retribucions bàsiques personal directiu 10 9 1 D O N  0  0 24.300,006400

10 101019200 Altres retribucions personal directiu 10 9 1 D O N  0  0 88.600,006400

10 160009200 Seguretat Social personal directiu 10 9 1 D O N  0  0 15.300,006420

10 231109200 Dietes desplaçament del personal directiu. 10 9 2 D O N  0  0 100,006290

10 465009420 Consell comarcal : Fons de Cooperació Municipal 10 9 4 D N N  0  0 27.825,006501

10 466029430 Agrupació municipis transport urbà regió metropolitana 

BCN

10 9 4 D O N  0  0 3.000,006501 6511

10 466039430 Associació Municipis per la Independència 10 9 4 D N N  0  0 2.000,006501 6511

10 466049430 Associació de Municipis i Entitats Energia Pública 10 9 4 D N N  0  0 1.000,006501 6511

10 467009430 Transferències al Consorci Localret 10 9 4 D N N  0  0 2.300,006501 6511

11 623004250 Instal.lació fotovoltàica pista polivalent 11 4 6 D O N  0  0 141.000,002140 2150

11 609004910 Tòtems informatius digitals 11 4 6 D N N  0  0 15.000,002120 2130

11 626004910 Equips per a tractament d'informació 11 4 6 D O N  0  0 66.500,002170

11 641004910 Aplicacions informàtiques 11 4 6 D O O  0  0 61.700,002060

11 120009200 Retribucions bàsiques funcionaris serveis generals Grup A1 11 9 1 D N N  0  0 38.200,006400

11 120019200 Retribucions bàsiques funcionaris serveis generals Grup A2 11 9 1 D N N  0  0 47.500,006400

11 120039200 Retribucions bàsiques funcionaris serveis generals Grup C1 11 9 1 D N N  0  0 84.900,006400

11 120049200 Retribucions bàsiques funcionaris serveis generals Grup C2 11 9 1 D N N  0  0 20.600,006400

11 120059200 Retribucions bàsiques funcionaris serveis generals Grup E 11 9 1 D N N  0  0 9.500,006400

11 120069200 Triennis funcionaris serveis generals 11 9 1 D N N  0  0 45.900,006400

1.277.950,00
Sumen els crèdits . . .



27/11/2024

2

13:41:53

Orgànica Programa Econòmica
Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI

AJUNTAMENT DE MALGRAT DE MAR

 2025

- Vinculació -

Org. Prog.
Econ.

Fases enllaç

Terc. Proj. IVA

PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm.

Cte. 2

(AVANTPROJECTE)

11 121009200 Complement de destinació funcionaris serveis generals 11 9 1 D N N  0  0 113.700,006400

11 121019200 Complement específic funcionaris serveis generals 11 9 1 D N N  0  0 296.600,006400

11 121039200 Altres complements funcionaris serveis generals 11 9 1 D O N  0  0 8.275,006400

11 121059200 Complement per IT funcionaris serveis generals 11 9 1 D N N  0  0 100,006400

11 130009200 Retribucions bàsiques personal laboral serveis generals 11 9 1 D N N  0  0 61.400,006400

11 130019200 Gratificacions personal laboral serveis generals 11 9 1 D N N  0  0 2.900,006400

11 130029200 Altres remuneracions personal laboral serveis generals 11 9 1 D N N  0  0 64.400,006400

11 130059200 Complements per IT laborals serveis generals 11 9 1 D N N  0  0 100,006400

11 150009200 Productivitat personal serveis generals 11 9 1 D O N  0  0 12.750,006400

11 151009200 Gratificacions personal serveis generals 11 9 1 D N N  0  0 10.800,006400

11 153019200 Complement de dedicació especial funcionaris serv 

generals

11 9 1 D N N  0  0 1.700,006400

11 160009200 Seguretat social personal serveis generals 11 9 1 D O N  0  0 195.200,006420

11 162009200 Formació personal funcionari i laboral 11 9 1 D O N  0  3 11.800,006440

11 162059200 Assegurança accidents personal corporació 11 9 1 D N N  0  0 3.900,006440

11 162099200 Ajuts conveni 11 9 1 D N N  0  0 100,006440

11 205009200 Arrendament equips comunicacions serveis generals 11 9 2 D N N  0  0 9.700,006210

11 206009200 Arrendaments d'equips control horari-programari RRHH 11 9 2 D N N  0  3 19.000,006210

11 209009200 Servei de telefonia IP Casa Consistorial 11 9 2 O N N  0  3 7.025,006210

11 212009200 Conservació dependències municipals 11 9 2 D O N  0  3 15.000,006220

11 213009200 Manteniment ascensor Casa Consistorial 11 9 2 D N N  0  3 1.300,006220

11 213039200 Manteniment sistemes climatització serveis generals 11 9 2 D N N  0  3 3.400,006220

11 214009200 Manteniment vehicles municipals 11 9 2 D N N  0  0 500,006220

11 215019200 Manteniment equips oficina serveis generals 11 9 2 D N N  0  0 4.000,006220

11 216009200 Manteniment programari nòmines 11 9 2 D N N  0  0 2.500,006220

11 220009200 Material oficina, serveis generals 11 9 2 D O N  0  0 15.000,006290

11 220019200 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 11 9 2 D O N  0  0 4.400,006290

11 220029200 Material informàtic no inventariable serveis generals 11 9 2 D N N  0  3 8.000,006290

11 221009200 Subministrament elèctric serveis generals 11 9 2 D N N  0  0 24.000,006280

11 221019200 Subministrament aigua dependències municipals 11 9 2 D N N  0  0 1.500,006280

2.177.000,00
Sumen els crèdits . . .



27/11/2024

3

13:41:53

Orgànica Programa Econòmica
Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI

AJUNTAMENT DE MALGRAT DE MAR

 2025

- Vinculació -

Org. Prog.
Econ.

Fases enllaç

Terc. Proj. IVA

PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm.

Cte. 2

(AVANTPROJECTE)

11 221039200 Subministrament combustible vehicles serveis generals 11 9 2 D N N  0  0 750,006280

11 221999200 Despeses funcionament dependències municipals 11 9 2 D O N  0  0 12.000,006280

11 222009200 Despeses telèfon serveis generals 11 9 2 D N N  0  0 15.000,006290

11 222019200 Despeses comunicacions postals 11 9 2 D N N  0  0 27.000,006290

11 222999200 Serveis de missatgeria 11 9 2 D N N  0  0 1.500,006290

11 224009200 Assegurança vehicles serveis generals 11 9 2 D N N  0  0 650,006250

11 224029200 Assegurança responsabilitat civil 11 9 2 D N N  0  3 60.700,006250

11 224049200 Assegurança defensa jurídica 11 9 2 D N N  0  0 6.500,006250

11 226039200 Anuncis oficials 11 9 2 D O O  0  0 20.000,006290

11 226049200 Despeses jurídiques serveis generals 11 9 2 D N O  3  0 10.125,006230

11 226079200 Assistència a tribunal oposicions 11 9 2 D N N  0  0 1.800,006290

11 227009200 Contracte neteja edificis serveis generals 11 9 2 D N N  0  3 33.400,006290

11 227019200 Prevenció de riscos laborals 11 9 2 D O N  0  3 6.400,006290

11 227059200 Despeses processos electorals 11 9 2 D N N  0  0 2.000,006290

11 227069200 Treballs realitzats empreses i professionals independents 11 9 2 D O N  0  3 9.000,006230

11 227999200 Altres treballs relitzats per empreses i professionals 11 9 2 D O N  0  3 20.500,006290

11 231209200 Dietes personal serveis generals 11 9 2 D N N  0  0 500,006290

11 255009200 Consell Comarcal servei borsa personal 11 9 2 D N N  0  0 100,006290

11 622009200 Adequació espais local Banc aliments 11 9 6 D N N  0  0 100.000,002110

11 625009200 Mobiliari i equipament serveis 11 9 6 D O N  0  0 48.000,002160

11 632009200 Rehabilitació i millora edificis Corporació 11 9 6 D O N  0  0 35.000,002110

11 830009200 Bestretes al personal de la Corporació 11 9 8 D N N  0  0 36.000,005440 5440

11 130009201 Retribucions bàsiques personal laboral serveis informàtics 11 9 1 D N N  0  0 53.500,006400

11 130019201 Gratificacions personal laboral serveis informàtics 11 9 1 D O N  0  0 1.700,006400

11 130029201 Altres remuneracions personal laboral serveis informàtics 11 9 1 D N N  0  0 88.200,006400

11 130059201 Complements per IT laborals serveis informàtics 11 9 1 D N N  0  0 100,006400

11 131009201 Retribucions personal laboral temporal Serveis Informàtics 11 9 1 D N N  0  0 10.700,006400

11 131019201 Gratificacions personal laboral temporal Serveis Informàtics 11 9 1 D N N  0  0 100,006400

11 131029201 Altres retribucions personal laboral temporal Serveis inform 11 9 1 D N N  0  0 16.600,006400

2.794.825,00
Sumen els crèdits . . .



27/11/2024

4

13:41:53

Orgànica Programa Econòmica
Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI

AJUNTAMENT DE MALGRAT DE MAR

 2025

- Vinculació -

Org. Prog.
Econ.

Fases enllaç

Terc. Proj. IVA

PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm.

Cte. 2

(AVANTPROJECTE)

11 131059201 Complement IT laborals temporals Serveis Informàtics 11 9 1 D N N  0  0 100,006400

11 150009201 Complement Productivitat personal serveis informàtics 11 9 1 D N N  0  0 100,006400

11 150019201 Productivitat personal laboral serveis informàtics 11 9 1 D N N  0  0 100,006400

11 160009201 Seguretat social personal serveis informàtics 11 9 1 D N N  0  0 54.300,006420

11 162099201 Ajuts conveni 11 9 1 D N N  0  0 100,006440

11 206009201 Arrendaments llicències programari informàtic 11 9 2 D O N  0  0 15.000,006210

11 209009201 Cànon base de dades jurídiques 11 9 2 D N N  0  0 7.000,006210

11 216009201 Manteniment xarxa informàtica 11 9 2 D O N  0  3 165.950,006220

11 220029201 Material informàtic no inventariable serveis informàtics 11 9 2 D O N  0  3 17.600,006290

11 225009201 Tributs estatals : Domini web 11 9 2 D N N  0  0 100,006320

11 227999201 Altres treballs realitzats per altres empreses i profess. 11 9 2 D N N  0  0 29.000,006290

11 231209201 Dietes personal serveis informàtics 11 9 2 D N N  0  0 200,006290

11 202009290 Arrendaments jutjat de pau 11 9 2 D O N  0  3 18.000,006210

11 209009290 Servei de telefonia IP Jutjat de Pau 11 9 2 O N N  0  3 100,006210

11 220009290 Material oficina jutjat de pau 11 9 2 D S N  0  0 2.000,006290

11 221009290 Subministrament elèctric edifici Jutjat de Pau 11 9 2 D O N  0  0 2.000,006280

11 221019290 Subministrament aigua edifici Jutjat de Pau 11 9 2 D O N  0  0 375,006280

11 221999290 Despeses funcionament dependències Jutjat de pau 11 9 2 D S N  0  0 2.900,006280

11 222009290 Despeses telèfon jutjat de pau 11 9 2 D S N  0  0 2.000,006290

11 222019290 Despeses comunicacions postals jutjat de pau 11 9 2 D S N  0  0 2.000,006290

11 225029290 Tributs de les Entitats locals jutjat de pau 11 9 2 D S N  0  0 750,006300

11 226999290 Indemnització per danys a tercers 11 9 2 D N N  0  0 15.975,006290

11 227009290 Contracte neteja edifici jutjat de pau 11 9 2 D O N  0  3 2.500,006290

11 224009330 Assegurança patrimoni 11 9 2 D N N  0  0 11.800,006250

12 310000110 Interessos préstecs a mig i llarg termini 12 0 3 D N N  0  0 10.000,006625

12 310020110 Interessos préstecs a curt termini 12 0 3 D N N  0  0 5.000,00662X 6632

12 359000110 Altres despeses financeres 12 0 3 D N N  0  0 3.000,006690

12 120009310 Retribucions bàsiques funcionaris serveis econòmics Grup 

A1

12 9 1 D N N  0  0 36.000,006400

3.214.675,00
Sumen els crèdits . . .



27/11/2024

5

13:41:53

Orgànica Programa Econòmica
Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI

AJUNTAMENT DE MALGRAT DE MAR

 2025

- Vinculació -

Org. Prog.
Econ.

Fases enllaç

Terc. Proj. IVA

PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm.

Cte. 2

(AVANTPROJECTE)

12 120019310 Retribucions bàsiques funcionaris serveis econòmics Grup 

A2

12 9 1 D N N  0  0 15.900,006400

12 120039310 Retribucions bàsiques funcionaris serveis econòmics Grup 

C1

12 9 1 D N N  0  0 48.500,006400

12 120069310 Triennis funcionaris serveis econòmics 12 9 1 D N N  0  0 22.200,006400

12 121009310 Complement de destinació funcionaris serveis econòmics 12 9 1 D N N  0  0 59.500,006400

12 121019310 Complement específic funcionaris serveis econòmics 12 9 1 D N N  0  0 178.300,006400

12 121039310 Altres complements funcionaris serveis econòmics 12 9 1 D O N  0  0 7.100,006400

12 121059310 Complement per IT funcionaris serveis econòmics 12 9 1 D N N  0  0 100,006400

12 130009310 Retribucions bàsiques laborals serveis econòmics 12 9 1 D N N  0  0 18.400,006400

12 130019310 Gratificacions personal laboral serveis econòmics 12 9 1 D N N  0  0 100,006400

12 130029310 Altres remuneracions laborals serveis econòmics 12 9 1 D N N  0  0 24.900,006400

12 130059310 Complement IT laborals serveis econòmics 12 9 1 D N N  0  0 100,006400

12 150009310 Productivitat personal funcionari serveis econòmics 12 9 1 D N N  0  0 100,006400

12 151009310 Gratificacions 12 9 1 D N N  0  0 100,006400

12 160009310 Seguretat social personal serveis econòmics 12 9 1 D O N  0  0 108.200,006420

12 162099310 Ajuts conveni 12 9 1 D N N  0  0 100,006440

12 216009310 Manteniment programari serveis econòmics 12 9 2 D O N  0  0 24.875,006220

12 220029310 Material informàtic no inventariable serveis econòmics 12 9 2 D N N  0  3 2.000,006290

12 231209310 Dietes personal serveis econòmics 12 9 2 D N N  0  0 1.000,006290

12 225009320 Cànon demarcació de costes 12 9 2 D N N  0  0 31.000,006320

12 227069320 Estudis i treballs tècnics. 12 9 2 D N N  0  0 15.000,006230

12 227089320 Serveis de recaptació 12 9 2 D O N  0  0 390.000,006290

12 331009340 Despeses formalització préstecs 12 9 3 D N N  0  0 3.000,006690

12 352009340 Interessos de demora 12 9 3 D N N  0  0 3.000,006690

14 130002410 Retribucions bàsiques personal laboral inserció laboral 14 2 1 D O N  0  0 19.000,006400

14 130012410 Gratificacions personal laboral inserció laboral 14 2 1 D O N  0  0 100,006400

14 130022410 Altres remuneracions personal laboral inserció laboral 14 2 1 D O N  0  0 19.500,006400

14 130052410 Complements per IT laborals inserció laboral 14 2 1 D O N  0  0 100,006400

14 160002410 Seguretat social personal inserció laboral 14 2 1 D O N  0  0 12.400,006420

4.203.350,00
Sumen els crèdits . . .



27/11/2024

6

13:41:53

Orgànica Programa Econòmica
Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI

AJUNTAMENT DE MALGRAT DE MAR

 2025

- Vinculació -

Org. Prog.
Econ.

Fases enllaç

Terc. Proj. IVA

PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm.

Cte. 2

(AVANTPROJECTE)

14 226992410 Activitats inserció laboral 14 2 2 D O N  0  3 20.000,006290

14 231202410 Dietes desplaçaments personal 14 2 2 D O N  0  0 100,006290

14 255002410 Consell comarcal serveis 14 2 2 D N N  0  0 6.625,006290

15 130004910 Retribucions bàsiques personal laboral comunicació i 

premsa

15 4 1 D N N  0  0 37.900,006400

15 130014910 Gratificacions personal laboral comunicació i premsa 15 4 1 D N N  0  0 2.000,006400

15 130024910 Altres remuneracions personal laboral comunicació i 

premsa

15 4 1 D N N  0  0 43.100,006400

15 130054910 Complements per IT laborals comunicació i premsa 15 4 1 D N N  0  0 100,006400

15 160004910 Seguretat social persona comunicació i premsa 15 4 1 D N N  0  0 26.100,006420

15 162094910 Altres despeses socials personal comunicació 15 4 1 D N N  0  0 100,006440

15 216004910 Manteniment informàtica comunicació 15 4 2 D O O  0  3 6.600,006220

15 222004910 Despeses telèfon comunicació i premsa 15 4 2 D N N  0  0 3.000,006290

15 225004910 Tributs estatals : Reserva domini públic radioelèctric 15 4 2 D N N  0  0 250,006320

15 226994910 Altres despeses diverses ràdio 15 4 2 D O O  0  0 5.500,006290

15 231204910 Dietes personal comunicació i premsa 15 4 2 D N N  0  0 250,006290

15 226029120 Informació municipal 15 9 2 D O O  0  3 54.000,006270

15 227069220 Imatge corporativa 15 9 2 D O N  0  0 8.000,006230

15 226999240 Participació ciutadana 15 9 2 D O N  0  0 5.000,006290

16 226992312 Activitats dones i igualtat de gènere 16 2 2 O O N  0  3 16.500,006290

16 227992312 Pla d'igualtat 16 2 2 D N N  0  0 12.000,006290

16 226999250 Activitats barris 16 9 2 O N N  0  3 15.000,006290

21 120001500 Retribucions bàsiques funcionaris política territ. Grup A1 21 1 1 D O N  0  0 88.400,006400

21 120011500 Retribucions bàsiques funcionaris política territo. Grup A2 21 1 1 D N N  0  0 47.500,006400

21 120031500 Retribucions bàsiques funcionaris política territ. Grup C1 21 1 1 D N N  0  0 24.300,006400

21 120061500 Triennis funcionaris política territorial 21 1 1 D N N  0  0 37.000,006400

21 121001500 Complement de destinació funcionaris política territorial 21 1 1 D O N  0  0 81.400,006400

21 121011500 Complement específic funcionaris política territorial 21 1 1 D O N  0  0 250.900,006400

21 121031500 Altres complements. 21 1 1 D N N  0  0 100,006400

21 121051500 Complement per IT funcionaris política territorial 21 1 1 D N N  0  0 100,006400

4.995.175,00
Sumen els crèdits . . .



27/11/2024

7

13:41:53

Orgànica Programa Econòmica
Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI

AJUNTAMENT DE MALGRAT DE MAR

 2025

- Vinculació -

Org. Prog.
Econ.

Fases enllaç

Terc. Proj. IVA

PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm.

Cte. 2

(AVANTPROJECTE)

21 150001500 Productivitat personal política territorial 21 1 1 D O N  0  0 1.000,006400

21 151001500 Gratificacions personal política territorial 21 1 1 D N N  0  0 2.675,006400

21 160001500 Seguretat social personal política territorial 21 1 1 D O N  0  0 126.600,006420

21 162091500 Ajuts conveni 21 1 1 D N N  0  0 100,006440

21 200001500 Arrendaments de terrenys i béns naturals 21 1 2 D N N  0  0 100,006210

21 206001500 Arrendaments d'equips per a processos d'informació 21 1 2 D N N  0  3 8.200,006210

21 215011500 Manteniment equips oficina política territorial 21 1 2 D N N  0  0 2.700,006220

21 216001500 Manteniment equips informàtics política territorial 21 1 2 D O N  0  0 1.500,006220

21 220001500 Material oficina Política territorial 21 1 2 D N N  0  0 1.000,006290

21 222001500 Despeses telèfon política territorial 21 1 2 D N N  0  0 2.000,006290

21 231201500 Dietes personal política territorial 21 1 2 D O N  0  0 1.200,006290

21 255001500 Consell comarcal : Servei de ponència ambiental 21 1 2 D N N  0  0 1.000,006290

21 206001510 Arrendaments programari informàtic 21 1 2 D N N  0  0 8.000,006210

21 226041510 Despeses jurídiques política territorial 21 1 2 D O O  3  0 10.125,006230

21 227021510 Valoracions i peritatges 21 1 2 D N N  0  0 5.000,006230

21 227061510 Estudis i treballs tècnics AEGIR 21 1 2 D S N  0  0 68.000,006230

21 227991510 Treballs realitzats empreses i professionals independents 21 1 2 D O O  0  3 40.000,006290

21 640001510 Projectes tècnics 21 1 6 D O N  0  0 250.000,0020XX

21 206001532 Llicències programari informàtic 21 1 2 D O N  0  0 750,006210

21 619001532 Carrer Segre 21 1 6 D O N  0  0 193.000,002120 2130

21 619241532 Millores carrers Nàpols i ptge Alsina 21 1 6 D N N  0  0 350.000,002120

21 619251532 Millores Carrer Sant Elm i Sant Pere 21 1 6 D O N  0  0 400.000,002120 2130

21 619401532 Naturalització cruïlla Guillem Palafolls-Juan Ramon 

Jimenez

21 1 6 D N N  0  0 40.500,002120

21 619411532 Naturalització tram Paisos Catalans-Av.Costa Brava 21 1 6 D O N  0  0 25.000,002120

21 619421532 Enjardinament carrers camp de la Figuera 21 1 6 D O N  0  0 94.375,002120

21 619441532 Asfaltat de carrers 21 1 6 D N N  0  0 50.000,002120

21 619011600 Renovació Clavegueram M. Cinto Verdaguer 21 1 6 D O N  0  0 82.000,002120

21 619251610 Millora xarxes abastament aigua 21 1 6 D S N  0  0 352.000,002120 2130

21 255001700 Consell comarcal conveni Meteomar 21 1 2 D N N  0  0 2.450,006290

7.114.450,00
Sumen els crèdits . . .



27/11/2024

8

13:41:53

Orgànica Programa Econòmica
Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI

AJUNTAMENT DE MALGRAT DE MAR

 2025

- Vinculació -

Org. Prog.
Econ.

Fases enllaç

Terc. Proj. IVA

PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm.

Cte. 2

(AVANTPROJECTE)

21 619001710 Pasarel·la parc Francesc Macià 21 1 6 D N N  0  0 235.000,002120 2130

21 619011710 Renovació tanca Castell Fase I 21 1 6 D O N  0  0 150.000,002120

21 609001720 Naturalització pujada del Castell 21 1 6 D S N  0  0 75.000,002120 2130

22 489001520 Subvenció captació habitatge 22 1 4 D O N  0  0 12.000,006501 6511

22 489121520 Ajuts manteniment habitatge 22 1 4 D O N  0  0 100,006501

22 120031521 Retribucions bàsiques personal funcionari habitatge Grup 

C1

22 1 1 D O N  0  0 12.200,006400

22 120041521 Retribucions bàsiques personal funcionari habitatge Grup 

C2

22 1 1 D N N  0  0 10.300,006400

22 120061521 Triennis funcionaris oficina habitatge 22 1 1 D O N  0  0 3.600,006400

22 121001521 Complement de destinació funcionaris oficina habitatge 22 1 1 D S N  0  0 11.300,006400

22 121011521 Complement específic funcionaris oficina habitatge 22 1 1 D S N  0  0 20.000,006400

22 121051521 Complement per IT funcionaris oficina habitatge 22 1 1 D S N  0  0 100,006400

22 130001521 Retribucions bàsiques personal laboral habitatge-projectes 22 1 1 D S N  0  0 23.900,006400

22 130011521 Gratificacions personal laboral oficina habitatge-projectes 22 1 1 D S N  0  0 6.450,006400

22 130021521 Altres remuneracions personal laboral habitatge-projectes 22 1 1 D S N  0  0 46.825,006400

22 130051521 Complements per IT laborals oficina habitatge-projectes 22 1 1 D S N  0  0 100,006400

22 150011521 Productivitat personal laboral oficina habitatge 22 1 1 D O N  0  0 100,006400

22 151001521 Gratificacions habitatge 22 1 1 D O N  0  0 100,006400

22 160001521 Seguretat social personal oficina habitatge projectes urbans 22 1 1 D O N  0  0 34.575,006420

22 162091521 Ajuts conveni 22 1 1 D S N  0  0 100,006440

22 231201521 Dietes personal habitatge i projectes urbans 22 1 2 D O N  0  0 1.100,006290

23 215001621 Manteniment mobiliari recollida RSU 23 1 2 D O N  0  0 5.000,006220

23 227001621 Servei recollida RSU 23 1 2 D O O  0  3 790.000,006290

23 258001622 Mancomunitat Alt Maresme gestió RSU 23 1 2 D O O  0  3 413.500,006200

23 763001622 Mancomunitat RSU Alt Maresme 23 1 7 D O N  0  0 13.500,006501 6511

23 257001623 Consorci tractament RSU 23 1 2 D O O  0  3 951.000,006290

23 120001700 Retribucions bàsiques funcionaris Medi Ambient Grup A1 23 1 1 D N N  0  0 2.275,006400

23 120011700 Retribucions bàsiques funcionaris àrea medi ambient Grup 

A2

23 1 1 D N N  0  0 15.900,006400

9.948.475,00
Sumen els crèdits . . .



27/11/2024

9

13:41:53

Orgànica Programa Econòmica
Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI

AJUNTAMENT DE MALGRAT DE MAR

 2025

- Vinculació -

Org. Prog.
Econ.

Fases enllaç

Terc. Proj. IVA

PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm.

Cte. 2

(AVANTPROJECTE)

23 120031700 Retribucions bàsiques funcionaris àrea medi ambient Grup 

C1

23 1 1 D N N  0  0 12.200,006400

23 120061700 Triennis funcionaris medi ambient 23 1 1 D N N  0  0 3.900,006400

23 121001700 Complement de destinació funcionaris medi ambient 23 1 1 D N N  0  0 16.100,006400

23 121011700 Complement específic funcionaris medi ambient 23 1 1 D N N  0  0 23.000,006400

23 121051700 Complement per IT funcionaris medi ambient 23 1 1 D N N  0  0 100,006400

23 150001700 Productivitat personal àrea de medi ambient 23 1 1 D O N  0  0 100,006400

23 151001700 Gratificacions personal medi ambient 23 1 1 D N N  0  0 2.925,006400

23 160001700 Seguretat social personal àrea medi ambient 23 1 1 D N N  0  0 18.100,006420

23 162091700 Ajuts conveni 23 1 1 D N N  0  0 100,006440

23 221041700 Vestuari personal medi ambient 23 1 2 D N N  0  0 100,006280

23 222001700 Despeses telèfon medi ambient 23 1 2 D N N  0  0 250,006290

23 227991700 Treballs realitzats empreses i professionals independents 23 1 2 D O N  0  0 3.000,006290

23 231201700 Dietes personal àrea de medi ambient 23 1 2 D N N  0  0 200,006290

23 489001700 Xarxa de custodia del territori de Catalunya 23 1 4 D N N  0  0 500,006501 6511

23 210001720 Conservació medi natural 23 1 2 D O N  0  3 102.575,006220

23 226991720 Activitats sobre el medi ambient 23 1 2 D O N  0  0 10.000,006290

23 465001720 Consorci vies blaves 23 1 4 D O N  0  0 3.600,006501

23 489001720 Transferències àrea medi ambient 23 1 4 D N N  3  0 2.000,006501 6511

23 489011720 Subvencions foment energies sostenibles 23 1 4 D N N  0  0 13.000,006501

23 489021720 Conveni ADF Alt Maresme 23 1 4 O N N  0  0 1.000,006501 6511

23 203004250 Arrendament centrals fotovoltaiques 23 4 2 D N S  0  3 56.400,006210

23 219004250 Manteniment plaques fotovoltaiques 23 4 2 D N S  0  0 2.500,006220

23 225004250 Impost sobre el valor de la producció energia elèctrica 23 4 2 D N O  0  0 3.500,006320

23 227994250 Servei gestió venda energia 23 4 2 D N O  0  0 1.000,006290

30 130003300 Retribucions bàsiques personal laboral cultura 30 3 1 D N N  0  0 15.900,006400

30 130013300 Gratificacions personal laboral cultura 30 3 1 D N N  0  0 1.000,006400

30 130023300 Altres remuneracions personal laboral cultura 30 3 1 D N N  0  0 19.000,006400

30 130053300 Complements per IT laborals cultura 30 3 1 D N N  0  0 100,006400

30 160003300 Seguretat social personal cultura 30 3 1 D N N  0  0 11.300,006420

10.271.925,00
Sumen els crèdits . . .



27/11/2024

10

13:41:53

Orgànica Programa Econòmica
Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI

AJUNTAMENT DE MALGRAT DE MAR

 2025

- Vinculació -

Org. Prog.
Econ.

Fases enllaç

Terc. Proj. IVA

PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm.

Cte. 2

(AVANTPROJECTE)

30 162093300 Ajuts conveni 30 3 1 D N N  0  0 100,006440

30 222003300 Despeses telèfon cultura 30 3 2 D N N  0  0 325,006290

30 231203300 Dietes personal cultura 30 3 2 D N N  0  0 200,006290

30 120033321 Retribucions bàsiques funcionaris biblioteca Grup C1 30 3 1 D N N  0  0 12.200,006400

30 120063321 Triennis funcionaris biblioteca 30 3 1 D N N  0  0 100,006400

30 121003321 Complement de destinació funcionaris biblioteca 30 3 1 D N N  0  0 6.100,006400

30 121013321 Complement específic funcionaris biblioteca 30 3 1 D N N  0  0 10.925,006400

30 121053321 Complement per IT funcionaris biblioteca 30 3 1 D N N  0  0 100,006400

30 130003321 Retribucions bàsiques personal laboral biblioteca 30 3 1 D N N  0  0 45.100,006400

30 130013321 Gratificacions personal laboral biblioteca 30 3 1 D N N  0  0 1.000,006400

30 130023321 Altres remuneracions personal laboral biblioteca 30 3 1 D N N  0  0 50.000,006400

30 130053321 Complements per IT laborals biblioteca 30 3 1 D N N  0  0 100,006400

30 131003321 Retribucions personal laboral temporal biblioteca 30 3 1 D N N  0  0 11.900,006400

30 131013321 Gratificacions personal laboral temporal biblioteca 30 3 1 D N N  0  0 100,006400

30 131023321 Altres retribucions personal laboral temporal biblioteca 30 3 1 D N N  0  0 14.200,006400

30 131053321 Complement IT laborals temporals biblioteca 30 3 1 D N N  0  0 100,006400

30 151003321 Gratificacions personal biblioteca 30 3 1 D N N  0  0 525,006400

30 160003321 Seguretat social personal biblioteca 30 3 1 D N N  0  0 39.200,006420

30 162093321 Ajuts conveni 30 3 1 D N N  0  0 100,006440

30 209003321 Cànon drets d'autor préstecs públics biblioteca 30 3 2 D N N  0  0 2.000,006210

30 212003321 Conservació edifici biblioteca municipal 30 3 2 D N N  0  3 2.000,006220

30 213003321 Manteniment ascensor biblioteca 30 3 2 D N N  0  3 1.125,006220

30 213033321 Manteniment sistemes climatització biblioteca municipal 30 3 2 D N N  0  3 2.500,006220

30 219003321 Manteniment equip vigilància biblioteca municipal 30 3 2 D O N  0  0 2.500,006220

30 220003321 Material divers biblioteca municipal 30 3 2 D N N  0  0 3.000,006290

30 220013321 Material fons documental biblioteca 30 3 2 D O N  0  0 15.000,006290

30 221003321 Subministrament elèctric edifici biblioteca 30 3 2 D N N  0  0 17.500,006280

30 221013321 Subministrament aigua dependències biblioteca 30 3 2 D N N  0  0 450,006280

30 221993321 Despeses funcionament biblioteca municipal 30 3 2 D N N  0  0 2.000,006280

10.512.375,00
Sumen els crèdits . . .



27/11/2024

11

13:41:53

Orgànica Programa Econòmica
Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI

AJUNTAMENT DE MALGRAT DE MAR

 2025

- Vinculació -

Org. Prog.
Econ.

Fases enllaç

Terc. Proj. IVA

PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm.

Cte. 2

(AVANTPROJECTE)

30 222003321 Despeses telèfon biblioteca municipal 30 3 2 D N O  0  0 950,006290

30 226093321 Activitats biblioteca municipal 30 3 2 D O N  0  0 8.000,006290

30 227003321 Contracte neteja edifici biblioteca municipal 30 3 2 D N N  0  3 28.200,006290

30 231203321 Dietes personal biblioteca 30 3 2 D N N  0  0 200,006290

30 220023322 Material informàtic no inventariable centre cívic 30 3 2 D N N  0  3 500,006290

30 202003330 Arrendament locals àrea de cultura 30 3 2 D N N  0  3 22.875,006210

30 209003330 Servei de telefonia IP Centre Cultural 30 3 2 D N N  0  3 2.300,006210

30 212003330 Conservació dependències àrea de cultura 30 3 2 D N N  0  3 1.300,006220

30 213003330 Manteniment ascensor Centre Cultural 30 3 2 D N N  0  3 2.250,006220

30 221003330 Subministrament elèctric edificis cultura 30 3 2 D N N  0  0 9.350,006280

30 221013330 Subministrament aigua dependències Centre Cultural 30 3 2 D N N  0  0 500,006280

30 221993330 Despeses funcionament dependències cultura 30 3 2 D N N  0  0 500,006280

30 222003330 Despeses telèfon Centre Culturals 30 3 2 D N N  0  0 475,006290

30 227003330 Contracte neteja edificis àrea cultura 30 3 2 D N N  0  3 12.900,006290

30 226093340 Activitats àrea de cultura 30 3 2 D O O  0  0 23.000,006290

30 465003340 Consell Comarcal del Maresme. Mostra literària 30 3 4 D N N  0  0 600,006501

30 489003340 Transferències àrea cultura 30 3 4 D N N  3  0 16.775,006501 6511

30 489013340 Conveni geganters de Malgrat de Mar 30 3 4 D N N  0  0 15.600,006501

30 489023340 Conveni coral Atzavara 30 3 4 D N N  0  0 5.000,006501 6511

30 489033340 Conveni Colla de Castellers de l'Alt Maresme 30 3 4 D N N  0  0 2.000,006501 6511

30 489043340 Conveni Associació musical Contrapunt Malgrat de Mar 30 3 4 D N N  0  0 5.000,006501 6511

30 489063340 Conveni SCiR la Barretina Vermella 30 3 4 D N N  0  0 10.000,006501 6511

30 489073340 Conveni Comissió de Reis 30 3 4 O N N  0  0 12.000,006511 6501

30 130003370 Retribucions bàsiques personal laboral centre cívic 30 3 1 D N N  0  0 32.400,006400

30 130013370 Gratificacions personal laboral centre cívic 30 3 1 D N N  0  0 100,006400

30 130023370 Altres remuneracions personal laboral centre cívic 30 3 1 D N N  0  0 38.000,006400

30 130053370 Complements per IT laborals centre cívic 30 3 1 D N N  0  0 100,006400

30 130993370 Complement de dedicació especial. 30 3 1 D N N  0  0 100,006400

30 160003370 Seguretat Social personal centre cívic 30 3 1 D N N  0  0 19.100,006420

10.782.450,00
Sumen els crèdits . . .



27/11/2024

12

13:41:53

Orgànica Programa Econòmica
Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI

AJUNTAMENT DE MALGRAT DE MAR

 2025

- Vinculació -

Org. Prog.
Econ.

Fases enllaç

Terc. Proj. IVA

PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm.

Cte. 2

(AVANTPROJECTE)

30 162093370 Altres despeses socials personal centre c¿vic 30 3 1 D O N  0  0 100,006440

30 205003370 Arrendament centraleta centre cívic 30 3 2 D N N  0  0 1.000,006210

30 212003370 Conservació dependències centre cívic 30 3 2 D N N  0  3 500,006220

30 213003370 Manteniment ascensor edifici Torre de Can Serra 30 3 2 D N N  0  3 1.100,006220

30 213033370 Manteniment sistemes climatització centre cívic 30 3 2 D N N  0  3 1.000,006220

30 215013370 Manteniment equips oficina centre cívic 30 3 2 D N N  0  0 3.000,006220

30 216003370 Manteniment xarxa informàtica centre cívic 30 3 2 D N N  0  0 1.775,006220

30 220003370 Material oficina centre cívic Castell 30 3 2 D N N  0  0 2.000,006290

30 220023370 Material informàtic no inventariable cultura 30 3 2 D N N  0  3 1.000,006290

30 221003370 Subministrament elèctric centre cívic 30 3 2 D N N  0  0 12.000,006280

30 221013370 Subministrament aigua centre cívic 30 3 2 D N N  0  0 1.000,006280

30 221043370 Vestuari personal centre cívic 30 3 2 D N N  0  0 1.000,006280

30 221993370 Despeses funcionament centre cívic 30 3 2 D N N  0  0 1.500,006280

30 222003370 Despeses telèfon centre cívic 30 3 2 D N N  0  0 2.000,006290

30 226013370 Agermanaments i altres intercanvis 30 3 2 D N N  0  0 100,006270

30 226993370 Activitats centre cívic 30 3 2 D O N  0  3 34.000,006290

30 227003370 Contracte neteja edifici centre cívic 30 3 2 D N N  0  3 20.700,006290

30 231203370 Dietes desplaçament personal centre cívic 30 3 2 D N N  0  0 100,006290

30 213003372 Manteniment ascensor centre cívic 30 3 2 D N N  0  3 30.000,006220

30 223003380 Serveis transport actes organitzats per l'Ajuntament 30 3 2 D N N  0  0 1.000,006240

30 224003380 Assegurances Festes populars i altres esdeveniments 30 3 2 D N N  0  0 1.000,006250

30 225003380 Tributs estatals. 30 3 2 D N N  0  0 100,006320

30 226093380 Festes populars i altres esdeveniments 30 3 2 D O O  0  3 129.000,006290

30 227993380 Serveis de suport en actes organitzats per l'Ajuntament 30 3 2 D O N  0  3 5.000,006290

31 120003322 Retribucions bàsiques funcionaris arxiu municipal Grup A1 31 3 1 D N N  0  0 18.000,006400

31 120033322 Retribucions bàsiques funcionaris arxiu municipal Grup C1 31 3 1 D N N  0  0 24.300,006400

31 120063322 Triennis funcionaris arxiu municipal 31 3 1 D N N  0  0 9.800,006400

31 121003322 Complement de destinació funcionaris arxiu municipal 31 3 1 D N N  0  0 20.800,006400

31 121013322 Complement específic funcionaris arxiu municipal 31 3 1 D N N  0  0 36.800,006400

11.142.125,00
Sumen els crèdits . . .



27/11/2024

13

13:41:53

Orgànica Programa Econòmica
Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI

AJUNTAMENT DE MALGRAT DE MAR

 2025

- Vinculació -

Org. Prog.
Econ.

Fases enllaç

Terc. Proj. IVA

PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm.

Cte. 2

(AVANTPROJECTE)

31 121053322 Complement per IT funcionaris arxiu 31 3 1 D N N  0  0 100,006400

31 151003322 Gratificacions personal arxiu 31 3 1 D N N  0  0 1.000,006400

31 160003322 Seguretat social personal arxiu municipal 31 3 1 D N N  0  0 30.800,006420

31 162093322 Ajuts conveni 31 3 1 D N N  0  0 100,006440

31 205003322 Arrendament equips comunicacions arxiu municipal 31 3 2 D N N  0  0 1.000,006210

31 212003322 Conservació edifici arxiu municipal 31 3 2 D N N  0  3 1.000,006220

31 213003322 Manteniment ascensor arxiu 31 3 2 D N N  0  3 1.200,006220

31 213033322 Manteniment sistemes climatització arxiu municipal 31 3 2 D N N  0  3 2.700,006220

31 215013322 Manteniment equips oficina arxiu 31 3 2 D N N  0  0 1.000,006220

31 216003322 Manteniment programari informàtic arxiu 31 3 2 D N N  0  0 2.500,006220

31 220003322 Material divers arxiu municipal 31 3 2 D N N  0  0 1.875,006290

31 220023322 Material informàtic no inventariable arxiu 31 3 2 D N N  0  3 1.500,006290

31 221003322 Subministrament elèctric arxiu municipal 31 3 2 D N N  0  0 9.000,006280

31 221013322 Subministrament aigua arxiu municipal 31 3 2 D N N  0  0 850,006280

31 221023322 Subministrament gas dependències arxiu municipal 31 3 2 D N N  0  0 5.000,006280

31 221993322 Despeses funcionament arxiu municipal 31 3 2 D N N  0  0 100,006280

31 222003322 Despeses telèfon arxiu municipal 31 3 2 D N N  0  0 1.500,006290

31 226063322 Activitats de difusió de l'arxiu municipal 31 3 2 D O N  0  0 6.700,006290

31 227003322 Contracte neteja edifici arxiu municipal 31 3 2 D O N  0  3 5.300,006290

31 227043322 Serveis de suport a l'arxiu municipal 31 3 2 D O N  0  3 28.500,006290

31 231203322 Dietes personal arxiu municipal 31 3 2 D N N  0  0 200,006290

31 227063340 Edicions municipals 31 3 2 D O O  0  0 3.000,006230

31 481003340 Promoció investigació històrica 31 3 4 D N N  0  0 3.000,006500 6500

31 227993360 Explotació fons Cardona 31 3 2 D N N  0  0 1.000,006290

40 120033400 Retribucions bàsiques funcionaris àrea esports Grup C1 40 3 1 D N N  0  0 12.200,006400

40 120063400 Triennis funcionaris esports 40 3 1 D N N  0  0 4.900,006400

40 121003400 Complement de destinació funcionaris esports 40 3 1 D N N  0  0 6.100,006400

40 121013400 Complement específic funcionaris esports 40 3 1 D N N  0  0 14.300,006400

40 121053400 Complement per IT funcionaris àrea esports 40 3 1 D N N  0  0 100,006400

11.288.650,00
Sumen els crèdits . . .



27/11/2024

14

13:41:53

Orgànica Programa Econòmica
Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI

AJUNTAMENT DE MALGRAT DE MAR

 2025

- Vinculació -

Org. Prog.
Econ.

Fases enllaç

Terc. Proj. IVA

PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm.

Cte. 2

(AVANTPROJECTE)

40 130003400 Retribucions bàsiques personal laboral esports 40 3 1 D N N  0  0 38.000,006400

40 130013400 Gratificacions personal laboral àrea esports 40 3 1 D N N  0  0 6.175,006400

40 130023400 Altres remuneracions personal laboral esports 40 3 1 D N N  0  0 38.700,006400

40 130053400 Complements per IT laborals àrea esports 40 3 1 D N N  0  0 100,006400

40 130993400 Complement de dedicació especial. 40 3 1 D N N  0  0 9.050,006400

40 131003400 Retribucions personal laboral temporal àrea esports 40 3 1 D N N  0  0 31.025,006400

40 131013400 Gratificacions personal laboral temporal àrea esports 40 3 1 D N N  0  0 100,006400

40 131023400 Altres retribucions personal laboral temporal àrea esports 40 3 1 D N N  0  0 25.750,006400

40 131053400 Complement IT laborals temporals àrea esports 40 3 1 D N N  0  0 100,006400

40 131993400 Complement de dedicació especial. 40 3 1 D N N  0  0 100,006400

40 150003400 Complement Productivitat funcionaris àrea esports 40 3 1 D N N  0  0 100,006400

40 151003400 Gratificacions personal funcionari àrea esports 40 3 1 D N N  0  0 4.750,006400

40 160003400 Seguretat social personal esports 40 3 1 D N N  0  0 69.300,006420

40 162093400 Ajuts conveni 40 3 1 D N N  0  0 100,006440

40 202003400 Arrendaments d'edificis i altres construccions esportives 40 3 2 D N N  0  3 5.000,006210

40 220023400 Material informàtic no inventariable esports 40 3 2 D N N  0  3 500,006290

40 221043400 Vestuari personal esports 40 3 2 D N N  0  0 2.000,006280

40 222003400 Despeses telèfon Esports 40 3 2 D N N  0  0 400,006290

40 231203400 Dietes desplaçaments personal esports 40 3 2 D N N  0  0 100,006290

40 221993410 Material divers esports 40 3 2 D O N  0  0 16.000,006280

40 226093410 Activitats àrea esports 40 3 2 D O N  0  3 25.000,006290

40 489003410 Transferències àrea esports 40 3 4 D N N  3  0 75.000,006501 6511

40 227993420 Serveis consergeria equipaments esportius 40 3 2 D N N  0  0 100.000,006290

40 212003421 Conservació poliesportiu av. Tarragona 40 3 2 D N N  0  3 5.000,006220

40 213033421 Manteniment sistemes climatització poliesportiu 

Av.Tarragona

40 3 2 D N N  0  3 500,006220

40 221003421 Subministrament elèctric poliesportiu Av. Tarragona 40 3 2 D N N  0  0 13.750,006280

40 221013421 Subministrament aigua poliesportiu Av. Tarragona 40 3 2 D N N  0  0 2.500,006280

40 221023421 Subministrament gas poliesportiu Av. Tarragona 40 3 2 D N N  0  0 8.250,006280

40 221993421 Despeses funcionament poliesportiu Av. Tarragona 40 3 2 D N N  0  0 1.000,006280

11.767.000,00
Sumen els crèdits . . .



27/11/2024

15

13:41:53

Orgànica Programa Econòmica
Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI

AJUNTAMENT DE MALGRAT DE MAR

 2025

- Vinculació -

Org. Prog.
Econ.

Fases enllaç

Terc. Proj. IVA

PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm.

Cte. 2

(AVANTPROJECTE)

40 222003421 Despeses telèfon poliesportiu Av.Tarragona 40 3 2 D N N  0  0 950,006290

40 227003421 Contracte neteja edifici poliesportiu  Av. Tarragona 40 3 2 D N N  0  3 25.000,006290

40 632003421 Adequació vestíbul pavelló Av. Tarragona 40 3 6 D O N  0  0 165.000,002110

40 212003422 Conservació poliesportiu Germans Margall 40 3 2 D O N  0  3 10.000,006220

40 213003422 Manteniment ascensor poliesportiu Germans Margall 40 3 2 D N N  0  3 1.500,006220

40 213033422 Manteniment sistemes climatització polisp. Germans 

Margall

40 3 2 D N N  0  3 2.000,006220

40 221003422 Subministrament elèctric poliesportiu Germans Margall 40 3 2 D N N  0  0 24.775,006280

40 221013422 Subministrament aigua poliesportiu Germans Margall 40 3 2 D N N  0  0 3.000,006280

40 221023422 Subministrament gas poliesportiu Germans Margall 40 3 2 D N N  0  0 40.000,006280

40 221993422 Despeses funcionament poliesportiu Germans Margall 40 3 2 D O N  0  0 1.250,006280

40 222003422 Despeses telèfon poliesportiu Germans Margall 40 3 2 D N N  0  0 500,006290

40 227003422 Contracte neteja edifici poliesportiu Germans Margall 40 3 2 D N N  0  3 37.400,006290

40 212003423 Conservació piscina municipal 40 3 2 D N N  0  3 5.000,006220

40 221003423 Subministrament elèctric piscina municipal 40 3 2 D N N  0  0 3.300,006280

40 221013423 Subministrament aigua piscina municipal 40 3 2 D N N  0  0 5.000,006280

40 221993423 Despeses funcionament piscina municipal 40 3 2 D N N  0  0 4.500,006280

40 222003423 Despeses telèfon piscina municipal 40 3 2 D N N  0  0 475,006290

40 227993423 Contracte gestió piscina municipal 40 3 2 D O N  0  3 32.700,006290

40 479003423 Aportació equilibri econòmic Complex esportiu Mes Malgrat 40 3 4 D N N  0  0 100,006511

40 619003423 Millores piscina municipal 40 3 6 D O N  0  0 126.000,002120 2130

40 212003424 Conservació camp futbol municipal 40 3 2 D O N  0  3 10.000,006220

40 213033424 Manteniment sistemes climatització camp futbol 40 3 2 D N N  0  0 1.500,006220

40 221003424 Subministrament elèctric camp de futbol municipal 40 3 2 D N N  0  0 20.000,006280

40 221013424 Subministrament aigua camp futbol municipal 40 3 2 D N N  0  0 4.500,006280

40 221023424 Subministrament gas camp futbol municipal 40 3 2 D N N  0  0 9.000,006280

40 221993424 Despeses funcionament camp futbol municipal 40 3 2 D O N  0  0 1.000,006280

40 222003424 Despeses telèfon camp futbol municipal 40 3 2 D N N  0  0 1.000,006290

40 227003424 Contracte neteja edifici camp futbol municipal 40 3 2 D N N  0  3 32.000,006290

40 212003425 Conservació pistes atletisme 40 3 2 D N N  0  3 2.000,006220

12.336.450,00
Sumen els crèdits . . .



27/11/2024

16

13:41:53

Orgànica Programa Econòmica
Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI

AJUNTAMENT DE MALGRAT DE MAR

 2025

- Vinculació -

Org. Prog.
Econ.

Fases enllaç

Terc. Proj. IVA

PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm.

Cte. 2

(AVANTPROJECTE)

40 221003425 Subministrament elèctric pistes atletisme 40 3 2 D N N  0  0 1.000,006280

40 221993425 Despeses funcionament pistes atletisme 40 3 2 D O N  0  0 1.000,006280

40 222003425 Despeses telèfon alarma Pistes Atletisme 40 3 2 D N N  0  0 100,006290

40 227003425 Contracte neteja edifici pistes atletisme 40 3 2 D N N  0  3 3.300,006290

40 212003426 Conservació pistes botxes 40 3 2 D N N  0  3 1.500,006220

40 221003426 Subministrament elèctric pistes botxes 40 3 2 D N N  0  0 2.000,006280

40 221013426 Subministrament aigua pistes botxes 40 3 2 D N N  0  0 800,006280

40 212003427 Conservació i manteniment edifici GEM 40 3 2 D N N  0  3 100,006220

40 221003427 Subministrament elèctric edifici GEM 40 3 2 D N N  0  0 1.550,006280

40 221013427 Subministrament aigua local GEM 40 3 2 D N N  0  0 400,006280

40 212003428 Conservació pista polivalent 40 3 2 D N N  0  0 100,006220

40 227003428 Servei neteja pista polivalent 40 3 2 D N N  0  3 7.500,006290

50 221003340 Subministrament electricitat Immaculada 50 3 2 D O N  0  0 500,006280

50 221013340 Subministrament aigua Immaculada 50 3 2 D O N  0  0 500,006280

50 222003340 Despeses telèfon Joventut 50 3 2 D N N  0  0 100,006290

50 226993340 Activitats infància i joventut 50 3 2 D O N  0  3 60.500,006290

50 227003340 Serveis neteja Immaculada 50 3 2 D N N  0  3 4.700,006290

50 255003340 Consell comarcal: serveis de suport a la joventut 50 3 2 D N N  0  0 1.775,006290

50 489003340 Conveni colla diables Ratspenatsinfernals 50 3 4 D N N  0  0 9.500,006501 6511

50 221003370 Energia elèctrica local agrupació escoltes 50 3 2 D N N  0  0 3.300,006280

50 221013370 Subministrament aigua local escoltes 50 3 2 D N N  0  0 300,006280

50 120043371 Retribucions bàsiques joventut 50 3 1 D O N  0  0 12.100,006400

50 120063371 Triennis Joventut 50 3 1 D O N  0  0 3.600,006400

50 121003371 Complement de destinació Joventut 50 3 1 D O N  0  0 6.100,006400

50 121013371 Complement específic Joventut 50 3 1 D O N  0  0 11.300,006400

50 121053371 Complement per IT funcionaris Joventut 50 3 1 D O N  0  0 100,006400

50 150003371 Productivitat personal joventut 50 3 1 D N N  0  0 100,006400

50 151003371 Gratificacions joventut 50 3 1 D O N  0  0 100,006400

50 160003371 Seguretat Social personal joventut 50 3 1 D O N  0  0 9.600,006420

12.479.975,00
Sumen els crèdits . . .



27/11/2024

17

13:41:53

Orgànica Programa Econòmica
Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI

AJUNTAMENT DE MALGRAT DE MAR

 2025

- Vinculació -

Org. Prog.
Econ.

Fases enllaç

Terc. Proj. IVA

PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm.

Cte. 2

(AVANTPROJECTE)

50 162093371 Ajuts conveni 50 3 1 D O N  0  0 100,006440

50 231203371 Dietes personal àrea de joventut 50 3 2 D N N  0  0 100,006290

50 489003371 Transferències àrea joventut 50 3 4 D N N  3  0 4.500,006501 6511

50 224003380 Assegurances activitats festes populars joventut 50 3 2 D N N  0  0 1.725,006250

50 226093380 Festes populars joventut 50 3 2 D O N  0  3 137.000,006290

65 120009200 Retribucions bàsiques funcionaris serveis persona Grup A1 65 9 1 D O N  0  0 18.000,006400

65 120039200 Retribucions bàsiques funcionaris serveis generals C1 65 9 1 D O N  0  0 12.200,006400

65 120069200 Triennis funcionaris àrea serveis a la persona 65 9 1 D O N  0  0 9.100,006400

65 121009200 Complement de destinació funcionaris àrea serveis 

persona

65 9 1 D O N  0  0 14.800,006400

65 121019200 Complement específic funcionaris àrea serveis a la persona 65 9 1 D O N  0  0 49.800,006400

65 121059200 Complement per IT funcionaris serv a la persona 65 9 1 D O N  0  0 100,006400

65 130009200 Retribucions bàsiques personal laboral serveis a la persona 65 9 1 D O N  0  0 31.800,006400

65 130019200 Gratificacions personal laboral serveis a la persona 65 9 1 D O N  0  0 5.000,006400

65 130029200 Altres remuneracions personal laboral serv. persones 65 9 1 D O N  0  0 40.600,006400

65 130059200 Complements per IT laborals serveis a la persona 65 9 1 D N N  0  0 100,006400

65 131019200 Gratificacions personal laboral temporal serv a la persona 65 9 1 D O N  0  0 100,006400

65 131059200 Complement IT laborals temporals serveis a la persona 65 9 1 D N N  0  0 100,006400

65 150009200 Complement Productivitat personal funcionari serveis 

persona

65 9 1 D N N  0  0 100,006400

65 151009200 Gratificacions personal funcionari àrea serveis persona 65 9 1 D O N  0  0 100,006400

65 160009200 Seguretat social personal serveis a la persona 65 9 1 D O N  0  0 40.600,006420

65 162099200 Ajuts conveni 65 9 1 D O N  0  0 100,006440

65 205009200 Arrendament equips comunicacions serveis a la persona 65 9 2 D N N  0  0 4.600,006210

65 212009200 Conservació dependències serveis a la persona 65 9 2 D N N  0  3 4.200,006220

65 213019200 Manteniment centraleta àrea serveis a la persona 65 9 2 D N N  0  0 1.000,006220

65 213039200 Manteniment sistemes climatització serveis a la persona 65 9 2 D O N  0  3 1.000,006220

65 215019200 Manteniment equips oficina serveis a la persona 65 9 2 D N N  0  0 1.500,006220

65 216009200 Arranjament i manteniment equips informàtics Serveis 

Perso.

65 9 2 D N N  0  3 575,006220

12.858.875,00
Sumen els crèdits . . .



27/11/2024

18

13:41:53

Orgànica Programa Econòmica
Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI

AJUNTAMENT DE MALGRAT DE MAR

 2025

- Vinculació -

Org. Prog.
Econ.

Fases enllaç

Terc. Proj. IVA

PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm.

Cte. 2

(AVANTPROJECTE)

65 220009200 Material oficina serveis a la persona 65 9 2 D O N  0  0 3.000,006290

65 220029200 Material informàtic no inventariable serveis a la persona 65 9 2 D N N  0  3 4.000,006290

65 221009200 Subministrament elèctric dependències serveis a la 

persona

65 9 2 D O N  0  0 9.350,006280

65 221019200 Subministrament aigua dependències serveis a la persona 65 9 2 D N N  0  0 500,006280

65 221029200 Subministrament gas dependències serveis a la persona 65 9 2 D O N  0  0 5.000,006280

65 221999200 Despeses funcionament dependències àrea serveis a la 

persona

65 9 2 D O N  0  0 1.500,006280

65 222009200 Despeses telèfon serveis a la persona 65 9 2 D N N  0  0 4.500,006290

65 227009200 Contracte neteja edificis serveis a la persona 65 9 2 D N N  0  3 14.400,006290

65 227999200 Serveis externs 65 9 2 D O N  0  0 100,006290

65 231209200 Dietes personal àrea Serveis a la Persona 65 9 2 D N N  0  0 100,006290

70 120032310 Retribucions bàsiques funcionaris benestar social Grup C1 70 2 1 D O N  0  0 12.200,006400

70 120042310 Sous del Grup C2. Acció social 70 2 1 D O N  0  0 10.300,006400

70 120062310 Triennis funcionaris benestar i família 70 2 1 D O N  0  0 3.200,006400

70 121002310 Complement de destinació funcionaris benestar i família 70 2 1 D O N  0  0 11.300,006400

70 121012310 Complement específic funcionaris benestar i família 70 2 1 D O N  0  0 18.000,006400

70 121052310 Complement per IT funcionaris benestar i família 70 2 1 D O N  0  0 100,006400

70 130002310 Retribucions bàsiques personal laboral benestar i família 70 2 1 D O N  0  0 110.400,006400

70 130012310 Gratificacions personal laboral benestar i família 70 2 1 D O N  0  0 100,006400

70 130022310 Altres remuneracions personal laboral benestar i família 70 2 1 D O N  0  0 114.300,006400

70 130052310 Complements per IT laborals benestar i família 70 2 1 D O N  0  0 100,006400

70 131002310 Retribucions personal laboral temporal 70 2 1 D O N  0  0 27.400,006400

70 131012310 Gratificacions personal laboral temporal 70 2 1 D O N  0  0 100,006400

70 131022310 Altres retribucions personal laboral temporal Acció social 70 2 1 D O N  0  0 30.300,006400

70 131052310 Complement IT laborals temporals 70 2 1 D O N  0  0 100,006400

70 151002310 Gratificacions personal acció social i ciutadania 70 2 1 D O N  0  0 100,006400

70 160002310 Seguretat social personal benestar i família 70 2 1 D O N  0  0 102.800,006420

70 162092310 Ajuts conveni 70 2 1 D O N  0  0 100,006440

70 202002310 Arrendament local banc aliments 70 2 2 D O N  0  3 12.500,006210

13.354.725,00
Sumen els crèdits . . .



27/11/2024

19

13:41:53

Orgànica Programa Econòmica
Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI

AJUNTAMENT DE MALGRAT DE MAR

 2025

- Vinculació -

Org. Prog.
Econ.

Fases enllaç

Terc. Proj. IVA

PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm.

Cte. 2

(AVANTPROJECTE)

70 221002310 Subministrament energia elèctrica local banc aliments 70 2 2 D O N  0  0 4.500,006280

70 221012310 Subministrament aigua local banc aliments 70 2 2 D O N  0  0 300,006280

70 221022310 Subministrament gas habitatge social 70 2 2 D O N  0  0 1.500,006280

70 221052310 Subministrament aliments 70 2 2 D O N  0  0 36.800,006280

70 221062310 Subministrament productes farmacèutics i material sanitari. 70 2 2 D O N  0  0 1.650,006280

70 221992310 Altres subministraments habitatge social 70 2 2 D O N  0  0 1.000,006280

70 222002310 Despeses telèfon Acció Social 70 2 2 D N N  0  0 500,006290

70 225022310 Diputació : Servei Teleassistència 70 2 2 D O N  0  0 36.000,006300

70 226992310 Serveis acció social 70 2 2 D O N  0  3 14.100,006290

70 227002310 Neteja Banc Aliments 70 2 2 D O N  0  3 2.300,006290

70 227992310 Serveis ajuda domiciliaria 70 2 2 D O N  0  3 1.077.750,006290

70 231202310 Dietes personal benestar i família 70 2 2 D O N  0  0 200,006290

70 255002310 Consell comarcal : Serveis de suport 70 2 2 D O N  0  0 94.275,006290

70 489002310 Transferències àrea benestar i família 70 2 4 D O N  0  0 16.000,006501 6511

70 489022310 Ajudes a famílies despeses bàsiques 70 2 4 D O N  3  0 14.000,006501 6511

70 489032310 Ajudes a la vellesa 70 2 4 D O N  3  0 4.000,006501 6511

70 489042310 Beques llar infants 70 2 4 D O N  0  0 5.000,006501 6511

70 489062310 Aspronis 70 2 4 D O N  0  0 13.000,006501 6511

70 489072310 Ajuts urgència social 70 2 4 D O N  0  0 10.000,006511 6501

70 489092310 Ajudes a famílies deutes de subministrament 70 2 4 D O N  0  0 7.000,006501 6511

70 489102310 Ajudes a famílies per deutes de lloguers 70 2 4 D O N  0  0 5.000,006501 6511

70 489112310 Ajudes a la infància 70 2 4 D O N  0  0 35.000,006501 6511

70 489152310 Conveni Horitzo 2 4 O N N  0  0 5.025,006501 6511

70 221002313 Subministrament electricitat ca l'Arnau 70 2 2 D O N  0  0 2.000,006280

70 221012313 Subministrament aigua ca l'Arnau 70 2 2 D O N  0  0 500,006280

70 226992313 Altres despeses diverses Servei socioeducatiu 70 2 2 D O N  0  3 3.000,006290

70 227992313 Serveis externs socioeducatius 70 2 2 D O N  0  3 96.850,006290

70 221002314 Energia elèctrica habitatge social 70 2 2 D O N  0  0 1.500,006280

70 221012314 Subministrament aigua habitatge social 70 2 2 D O N  0  0 1.000,006280

14.844.475,00
Sumen els crèdits . . .



27/11/2024

20

13:41:53

Orgànica Programa Econòmica
Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI

AJUNTAMENT DE MALGRAT DE MAR

 2025

- Vinculació -

Org. Prog.
Econ.

Fases enllaç

Terc. Proj. IVA

PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm.

Cte. 2

(AVANTPROJECTE)

70 226992314 Altres despeses diverses habitatge social 70 2 2 D O N  0  0 500,006290

70 227992314 Serveis suport Acció Social 70 2 2 D O N  0  0 50.000,006290

74 212003372 Conservació edifici casal d'avis 74 3 2 D O N  0  3 900,006220

74 213003372 Manteniment ascensor casal d'avis 74 3 2 D N N  0  3 2.000,006220

74 213033372 Manteniment sistemes climatització casal d'avis 74 3 2 D N N  0  3 700,006220

74 221003372 Subministrament elèctric dependències casal d'avis 74 3 2 D N N  0  0 18.000,006280

74 221013372 Subministrament aigua dependències casal d'avis 74 3 2 D N N  0  0 2.000,006280

74 221023372 Subministrament gas dependències casal d'avis 74 3 2 D N N  0  0 12.500,006280

74 221993372 Despeses funcionament dependències casal d'avis 74 3 2 D N N  0  0 1.500,006280

74 222003372 Despeses telèfon dependències casal avis 74 3 2 D N N  0  0 1.725,006290

74 226993372 Activitat gent gran 74 3 2 D N N  0  3 10.000,006290

74 227003372 Contracte neteja dependències casal avis 74 3 2 D N N  0  3 18.700,006290

74 489003372 Subvencions Gent Gran 74 3 4 D N N  0  0 2.500,006501 6511

76 130003200 Retribucions bàsiques personal laboral ensenyament 76 3 1 D N N  0  0 38.600,006400

76 130013200 Gratificacions personal laboral ensenyament 76 3 1 D O N  0  0 3.250,006400

76 130023200 Altres remuneracions personal laboral ensenyament 76 3 1 D N N  0  0 45.700,006400

76 130053200 Complements per IT laborals ensenyament 76 3 1 D N N  0  0 100,006400

76 130993200 Complement de dedicació especial. 76 3 1 D N N  0  0 3.375,006400

76 151003200 Gratificacions personal ensenyament 76 3 1 D N N  0  0 1.675,006400

76 160003200 Seguretat social personal ensenyament 76 3 1 D O N  0  0 29.250,006420

76 162093200 Ajuts conveni 76 3 1 D N N  0  0 1.450,006440

76 221043200 Vestuari personal ensenyament 76 3 2 D N N  0  0 1.000,006280

76 231203200 Dietes personal ensenyament 76 3 2 D N N  0  0 100,006290

76 212003230 Conservació edificis Marià Cubí 76 3 2 D O N  0  3 5.000,006220

76 213003230 Manteniment ascensor CEIP Marià Cubí i Soler 76 3 2 D N N  0  3 1.200,006220

76 213033230 Manteniment sistemes climatització Marià Cubí 76 3 2 D N N  0  3 1.750,006220

76 221003230 Subministrament elèctric CEIP Marià Cubí 76 3 2 D N N  0  0 22.500,006280

76 221013230 Subministrament aigua CEIP Marià Cubí 76 3 2 D N N  0  0 2.500,006280

76 221023230 Subministrament gas CEIP Marià Cubí 76 3 2 D N N  0  0 11.000,006280

15.133.950,00
Sumen els crèdits . . .



27/11/2024

21

13:41:53

Orgànica Programa Econòmica
Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI

AJUNTAMENT DE MALGRAT DE MAR

 2025

- Vinculació -

Org. Prog.
Econ.

Fases enllaç

Terc. Proj. IVA

PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm.

Cte. 2

(AVANTPROJECTE)

76 221033230 Subministrament combustible biomassa ceip Cubí 76 3 2 D N N  0  0 19.000,006280

76 221993230 Despeses funcionament CEIP Marià Cubí 76 3 2 D O N  0  0 1.750,006280

76 222003230 Despeses connexió telefònica alarmes CEIP Marià Cubí 76 3 2 D N N  0  0 100,006290

76 227003230 Contracte neteja edifici CEIP Marià Cubí 76 3 2 D N N  0  3 93.700,006290

76 212003231 Conservació edifici Escola Bressol 76 3 2 D O N  0  3 900,006220

76 221993231 Despeses funcionament escola Bressol 76 3 2 D O N  0  0 500,006280

76 227993231 Contracte gestió Escola Bressol 76 3 2 D O N  0  3 316.000,006290

76 212003232 Conservació edifici CEIP Montserrat 76 3 2 D N N  0  3 3.000,006220

76 213033232 Manteniment sistemes climatització Montserrat 76 3 2 D N N  0  3 1.925,006220

76 221003232 Subministrament elèctric CEIP Montserrat 76 3 2 D N N  0  0 9.500,006280

76 221013232 Subministrament aigua CEIP Montserrat 76 3 2 D N N  0  0 2.000,006280

76 221023232 Subministrament gas CEIP Montserrat 76 3 2 D N N  0  0 2.000,006280

76 221033232 Subministrament combustible biomassa ceip Montserrat 76 3 2 D N N  0  0 14.000,006280

76 221993232 Despeses funcionament CEIP Montserrat 76 3 2 D N N  0  0 500,006280

76 222003232 Connexió telefònica alarma CEIP Montserrat 76 3 2 D N N  0  0 100,006290

76 227003232 Contracte neteja edifici CEIP Montserrat 76 3 2 D N N  0  3 45.475,006290

76 221993260 Estris servei cuina/menjador 76 3 2 D N N  0  0 100,006280

76 226993260 Activitats ensenyament 76 3 2 D O N  0  3 12.800,006290

76 489003260 Transferències àrea ensenyament 76 3 4 D N N  3  0 8.500,006501 6511

76 489013260 Beques alumnes en pràctiques 76 3 4 D N N  0  0 3.000,006501

76 130003261 Retribucions bàsiques personal laboral escola adults 76 3 1 D O N  0  0 96.000,006400

76 130013261 Gratificacions personal laboral escola adults 76 3 1 D O N  0  0 100,006400

76 130023261 Altres remuneracions personal laboral escola adults 76 3 1 D O N  0  0 105.300,006400

76 130053261 Complements per IT laborals escola adults 76 3 1 D O N  0  0 100,006400

76 131003261 Retribucions personal laboral temporal Escola Adults 76 3 1 D S N  0  0 9.500,006400

76 131013261 Gratificacions personal laboral temporal Escola Adults 76 3 1 D S N  0  0 100,006400

76 131023261 Altres retribucions personal laboral temporal 76 3 1 D S N  0  0 12.000,006400

76 131053261 Complement IT laborals temporals 76 3 1 D S N  0  0 100,006400

76 150003261 Complement Productivitat personal escola adults 76 3 1 D O N  0  0 100,006400

15.892.100,00
Sumen els crèdits . . .



27/11/2024

22

13:41:53

Orgànica Programa Econòmica
Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI

AJUNTAMENT DE MALGRAT DE MAR

 2025

- Vinculació -

Org. Prog.
Econ.

Fases enllaç

Terc. Proj. IVA

PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm.

Cte. 2

(AVANTPROJECTE)

76 150013261 Productivitat personal laboral escola adults 76 3 1 D S N  0  0 1.675,006400

76 160003261 Seguretat Social. personal escola adults 76 3 1 D O N  0  0 72.200,006420

76 162093261 Ajuts conveni personal escola adults 76 3 1 D O N  0  0 100,006440

76 212003261 Conservació dependències escola adults 76 3 2 D O N  0  3 600,006220

76 213003261 Manteniment ascensor escola adults 76 3 2 D O N  0  3 1.200,006220

76 213033261 Manteniment sistemes climatització escola adults 76 3 2 D O N  0  3 750,006220

76 215013261 Manteniment equips oficina escola adults 76 3 2 D O N  0  0 1.000,006220

76 216003261 Manteniment xarxa informàtica Escola Adults 76 3 2 D O N  0  0 825,006220

76 220003261 Material oficina serveis escola adults 76 3 2 D O N  0  0 1.000,006290

76 220013261 Material didàctic escola d'adults 76 3 2 D O N  0  0 2.300,006290

76 220023261 Material informàtic no inventariable escola d'adults 76 3 2 D O N  0  3 1.750,006290

76 221003261 Subministrament elèctric dependències escola adults 76 3 2 D O N  0  0 6.600,006280

76 221013261 Subministrament aigua dependències escola adults 76 3 2 D O N  0  0 300,006280

76 221023261 Subministrament gas Escola d'Adults 76 3 2 D O N  0  0 9.500,006280

76 221993261 Despeses funcionament dependències escola adults 76 3 2 D O N  0  0 1.000,006280

76 222003261 Despeses telèfon escola adults 76 3 2 D O N  0  0 1.500,006290

76 226993261 Activitats escola d'adults 76 3 2 D O N  0  3 20.000,006290

76 227003261 Contracte neteja edificis escola adults 76 3 2 D O N  0  3 15.000,006290

76 231203261 Dietes personal escola adults 76 3 2 D O N  0  0 100,006290

76 224003262 Primes d'assegurances Casal Estiu 76 3 2 D N N  0  0 500,006250

76 227993262 Casal d'estiu 76 3 2 D N N  0  3 60.000,006290

76 226994100 Altres despeses formació joves agricultors 76 4 2 D O N  0  0 100,006290

76 202004140 Arrendaments terrenys agrícoles formació joves agricultors 76 4 2 D N N  0  0 1.500,006210

77 226999240 Activitats de cooperació i solidaritat 77 9 2 O N N  0  3 2.400,006290

77 466009240 Fons de Solidaritat 77 9 4 D N N  0  0 32.000,006501

80 221001350 Subministrament elèctric mòduls platges 80 1 2 D O N  0  0 1.000,006280

80 221011350 Subministrament aigua mòdul socorrisme platja 80 1 2 D O N  0  0 250,006280

80 224001350 Assegurança vehicles servei socorrisme a la platja 80 1 2 D S N  0  0 1.000,006250

80 225001350 Tributs estatals. 80 1 2 D O N  0  0 100,006320

16.128.350,00
Sumen els crèdits . . .



27/11/2024

23

13:41:53

Orgànica Programa Econòmica
Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI

AJUNTAMENT DE MALGRAT DE MAR

 2025

- Vinculació -

Org. Prog.
Econ.

Fases enllaç

Terc. Proj. IVA

PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm.

Cte. 2

(AVANTPROJECTE)

80 227011350 Serveis socorrisme platges 80 1 2 D O N  0  3 250.000,006290

80 120011500 Sous del Grup A2 Serveis en el Territori 80 1 1 D N N  0  0 15.900,006400

80 120031500 Retribucions personal funcionari serveis territori Grup C1 80 1 1 D N N  0  0 24.300,006400

80 120061500 Triennis funcionaris serveis en el territori 80 1 1 D N N  0  0 3.200,006400

80 121001500 Complement de destinació funcionaris serveis en el territori 80 1 1 D N N  0  0 19.600,006400

80 121011500 Complement específic funcionaris serveis en el territori 80 1 1 D N N  0  0 47.400,006400

80 121051500 Complement per IT funcionaris serv territori 80 1 1 D N N  0  0 100,006400

80 130001500 Retribucions bàsiques personal laboral serv. en el territori 80 1 1 D N N  0  0 11.950,006400

80 130011500 Gratificacions personal laboral serveis territori 80 1 1 D N N  0  0 1.000,006400

80 130021500 Altres remuneracions personal laboral serv. territori 80 1 1 D N N  0  0 19.000,006400

80 130051500 Complements per IT laborals serveis territori 80 1 1 D N N  0  0 100,006400

80 130991500 Complement de dedicació especial Serveis en el Territori 80 1 1 D N N  0  0 100,006400

80 151001500 Gratificacions Serveis en el Territori 80 1 1 D N N  0  0 100,006400

80 160001500 Seguretat social personal serveis en el territori 80 1 1 D N N  0  0 40.175,006420

80 162091500 Ajuts conveni 80 1 1 D N N  0  0 100,006440

80 212001500 Conservació dependències serveis en el territori 80 1 2 D N N  0  3 2.500,006220

80 213011500 Manteniment equip comunicacions serveis territori 80 1 2 D N N  0  0 1.000,006220

80 215011500 Manteniment equips oficina serveis en el territori 80 1 2 D N N  0  0 300,006220

80 220001500 Material oficina servies en el territori 80 1 2 D N N  0  0 1.500,006290

80 220021500 Material informàtic no inventariable serveis en el territori 80 1 2 D N N  0  3 1.000,006290

80 221001500 Subministrament elèctric serveis i equipaments 80 1 2 D N N  0  0 7.150,006280

80 221011500 Subministrament aigua dependències serveis en el territori 80 1 2 D N N  0  0 1.000,006280

80 221041500 Vestuari personal serveis en el territori 80 1 2 D O N  0  0 11.000,006280

80 221991500 Despeses funcionament dependències àrea serveis territori 80 1 2 D O N  0  0 500,006280

80 222001500 Despeses telèfon serveis en el territori 80 1 2 D N N  0  0 2.500,006290

80 223001500 Serveis transport material serveis territori 80 1 2 D N N  0  3 18.000,006240

80 225001500 Tributs estatals : Reserva domini públic radioelèctric 80 1 2 D N N  0  0 1.000,006320

80 225011500 Impost sobre les emissions de CO2 dels vehicles 80 1 2 D N N  0  0 500,006310

80 227001500 Contracte neteja edifici serveis en el territori 80 1 2 D N N  0  3 9.700,006290

16.619.025,00
Sumen els crèdits . . .



27/11/2024

24

13:41:53

Orgànica Programa Econòmica
Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI

AJUNTAMENT DE MALGRAT DE MAR

 2025

- Vinculació -

Org. Prog.
Econ.

Fases enllaç

Terc. Proj. IVA

PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm.

Cte. 2

(AVANTPROJECTE)

80 231201500 Dietes personal serveis en el territori 80 1 2 D N N  0  0 600,006290

80 210001510 Obres d'execució subsidiària 80 1 2 D N O  0  0 100,006220

80 130001532 Retribucions bàsiques personal laboral serv.via pública i ob 80 1 1 D N N  0  0 169.950,006400

80 130011532 Gratificacions personal laboral serveis obres 80 1 1 D N N  0  0 14.600,006400

80 130021532 Altres remuneracions personal laboral serv. v. pública 80 1 1 D N N  0  0 225.100,006400

80 130051532 Complements per IT laborals serveis obres 80 1 1 D N N  0  0 100,006400

80 130991532 Complement de dedicació especial. 80 1 1 D N N  0  0 24.125,006400

80 131001532 Retribucions personal laboral temporal serveis obres 80 1 1 D N N  0  0 18.900,006400

80 131011532 Gratificacions personal laboral temporal serveis obres 80 1 1 D N N  0  0 2.200,006400

80 131021532 Altres retribucions personal laboral temporal serveis obres 80 1 1 D N N  0  0 28.100,006400

80 131051532 Complement IT laborals temporals serveis obres 80 1 1 D N N  0  0 100,006400

80 131991532 Complement de dedicació especial. 80 1 1 D N N  0  0 1.900,006400

80 150001532 Productivitat personal 80 1 1 D N N  0  0 100,006400

80 160001532 Seguretat social personal serveis via pública i obres 80 1 1 D O N  0  0 174.300,006420

80 162091532 Ajuts conveni 80 1 1 D N N  0  0 100,006440

80 210001532 Conservació vies públiques 80 1 2 D O O  0  3 75.000,006220

80 213001532 Manteniment maquinària i eines brigada d'obres 80 1 2 D N N  0  0 2.000,006220

80 214001532 Manteniment vehicles serveis via pública i obres 80 1 2 D N N  0  0 7.500,006220

80 221031532 Subministrament combustible vehicles serveis obres 80 1 2 D N N  0  0 6.500,006280

80 221991532 Material divers serveis via pública i obres 80 1 2 D O N  0  0 50.000,006280

80 222001532 Despeses telèfon Brigada d'Obres 80 1 2 D N N  0  0 250,006290

80 224001532 Assegurança vehicles servei via pública i obres 80 1 2 D N N  0  0 5.200,006250

80 227991532 Serveis manteniment espai públic 80 1 2 D N N  0  0 60.000,006290

80 231201532 Dietes personal serveis via pública i obres 80 1 2 D N N  0  0 100,006290

80 609251532 Mobiliari urbà 80 1 6 D O N  0  0 366.000,002120 2130

80 210001600 Conservació xarxa clavegueram 80 1 2 D O N  0  3 30.000,006220

80 221001600 Subministrament elèctric : Estacions de bombeig 80 1 2 D N N  0  0 9.000,006280

80 222001600 Despeses telefòniques alarmes estacions de bombeig 80 1 2 D N N  0  0 100,006290

80 227001630 Contracte serveis neteja viària 80 1 2 D O N  0  3 1.207.850,006290

19.098.800,00
Sumen els crèdits . . .



27/11/2024

25

13:41:53

Orgànica Programa Econòmica
Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI

AJUNTAMENT DE MALGRAT DE MAR

 2025

- Vinculació -

Org. Prog.
Econ.

Fases enllaç

Terc. Proj. IVA

PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm.

Cte. 2

(AVANTPROJECTE)

80 212001640 Conservació cementiri municipal 80 1 2 D O N  0  3 2.000,006220

80 221001640 Subministrament elèctric cementiri 80 1 2 D N N  0  0 500,006280

80 221011640 Subministrament aigua cementiri municipal 80 1 2 D N N  0  0 250,006280

80 227001640 Contracte neteja edifici sanitaris cementiri municipal 80 1 2 D N N  0  3 400,006290

80 227991640 Contracte serveis funeraris cementiri municipal 80 1 2 D N N  0  3 70.000,006290

80 130001650 Retribucions bàsiques personal laboral serveis enllumenat 80 1 1 D N N  0  0 74.400,006400

80 130011650 Gratificacions personal laboral serveis enllumenat 80 1 1 D N N  0  0 15.900,006400

80 130021650 Altres remuneracions personal laboral serv. enllumenat 80 1 1 D N N  0  0 107.800,006400

80 130051650 Complements per IT laborals serveis enllumenat 80 1 1 D N N  0  0 100,006400

80 130991650 Complement de dedicació especial. 80 1 1 D N N  0  0 11.350,006400

80 131001650 Retribucions personal laboral temporal Enllumenat 80 1 1 D N N  0  0 10.100,006400

80 131011650 Gratificacions personal laboral temporal Enllumenat 80 1 1 D N N  0  0 100,006400

80 131021650 Altres retribucions personal laboral temporal Enllumenat 80 1 1 D N N  0  0 19.175,006400

80 160001650 Seguretat social personal serveis enllumenat 80 1 1 D N N  0  0 95.100,006420

80 162091650 Ajuts conveni 80 1 1 D N N  0  0 100,006440

80 208001650 Arrendament material enllumenat nadalenc 80 1 2 D O N  0  3 41.000,006210

80 210001650 Conservació xarxa enllumenat públic 80 1 2 D O O  0  3 12.750,006220

80 214001650 Manteniment vehicles serveis enllumenat i instal.lacions 80 1 2 D N N  0  0 3.600,006220

80 221001650 Subministrament elèctric enllumenat públic 80 1 2 D N N  0  0 315.000,006280

80 221031650 Subministrament combustible vehicles serveis enllumenat 80 1 2 D N N  0  0 4.500,006280

80 221991650 Material divers serveis enllumenat i instal.lacions 80 1 2 D O N  0  0 75.000,006280

80 222001650 Despeses telèfon enllumenat públic 80 1 2 D N N  0  0 1.000,006290

80 224001650 Assegurança vehicles servei enllumenat i instal.lacions 80 1 2 D N N  0  0 3.000,006250

80 227991650 Serveis manteniment enllumenat públic 80 1 2 O N N  0  0 77.000,006290

80 231201650 Dietes personal serveis enllumenat 80 1 2 D N N  0  0 250,006290

80 255001650 Consell comarcal : Gestió energètica 80 1 2 D N N  0  0 1.400,006290

80 633001650 Millores eficiència energètica enllumenat públic 80 1 6 D O N  0  0 125.000,002140 2150

80 633011650 Renovació enllumenat Eix vianants fase I 80 1 6 D O N  0  0 50.000,002140 2150

80 130001710 Retribucions bàsiques personal laboral serveis espais 

verds

80 1 1 D N N  0  0 154.600,006400

20.370.175,00
Sumen els crèdits . . .



27/11/2024

26

13:41:53

Orgànica Programa Econòmica
Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI

AJUNTAMENT DE MALGRAT DE MAR

 2025

- Vinculació -

Org. Prog.
Econ.

Fases enllaç

Terc. Proj. IVA

PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm.

Cte. 2

(AVANTPROJECTE)

80 130011710 Gratificacions personal laboral serveis espais verds 80 1 1 D O N  0  0 18.600,006400

80 130021710 Altres remuneracions personal laboral serv. espais verds 80 1 1 D N N  0  0 214.600,006400

80 130051710 Complements per IT laborals serveis espais verds 80 1 1 D N N  0  0 100,006400

80 130991710 Complement de dedicació especial. 80 1 1 D N N  0  0 26.900,006400

80 131001710 Retribucions personal laboral temporal espais verds 80 1 1 D N N  0  0 39.100,006400

80 131011710 Gratificacions personal laboral temporal espais verds 80 1 1 D N N  0  0 100,006400

80 131021710 Altres retribucions personal laboral temporal espais verds 80 1 1 D N N  0  0 60.200,006400

80 131051710 Complement IT laborals temporals espais verds 80 1 1 D N N  0  0 100,006400

80 131991710 Complement de dedicació especial espais verds 80 1 1 D N N  0  0 100,006400

80 150001710 Productivitat personal 80 1 1 D N N  0  0 100,006400

80 160001710 Seguretat social personal serveis espais verds 80 1 1 D N N  0  0 196.000,006420

80 162091710 Ajuts conveni 80 1 1 D N N  0  0 100,006440

80 210001710 Conservació parcs i jardins 80 1 2 D O N  0  3 80.000,006220

80 213001710 Manteniment maquinària i eines jardineria 80 1 2 D N N  0  0 12.500,006220

80 214001710 Manteniment vehicles serveis espais verds 80 1 2 D N N  0  0 4.500,006220

80 215001710 Manteniment mobiliari urbà 80 1 2 D O N  0  0 10.000,006220

80 221001710 Subministrament elèctric parcs i jardins 80 1 2 D N N  0  0 9.500,006280

80 221011710 Subministrament aigua servei parcs i jardins 80 1 2 D N N  0  0 11.000,006280

80 221031710 Subministrament combustible vehicles serveis espais verds 80 1 2 D N N  0  0 7.500,006280

80 221991710 Material divers serveis espais verds 80 1 2 D O N  0  0 20.000,006280

80 222001710 Despeses telèfon Espais verds 80 1 2 D N N  0  0 1.250,006290

80 224001710 Assegurança vehicles servei espais verds 80 1 2 D N N  0  0 4.000,006250

80 227001710 Contracte neteja edificis sanitaris parcs i jardins 80 1 2 D N N  0  3 10.800,006290

80 227991710 Serveis externs parcs i jardins 80 1 2 D O N  0  3 75.000,006290

80 231201710 Dietes personal serveis en el territori 80 1 2 D N N  0  0 600,006290

80 210001720 Conservació platges 80 1 2 D O N  0  3 25.500,006220

80 227001720 Contracte serveis neteja de les platges 80 1 2 D O N  0  3 111.875,006290

80 227991720 Treballs desbrossament espais verds, vials i rieres 80 1 2 D N N  0  3 30.000,006290

80 213004420 Manteniment ascensor inclinat Parc Castell 80 4 2 D O N  0  3 20.000,006220

21.360.200,00
Sumen els crèdits . . .



27/11/2024

27

13:41:53

Orgànica Programa Econòmica
Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI

AJUNTAMENT DE MALGRAT DE MAR

 2025

- Vinculació -

Org. Prog.
Econ.

Fases enllaç

Terc. Proj. IVA

PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm.

Cte. 2

(AVANTPROJECTE)

80 227004420 Contracte neteja edifici ascensor inclinat 80 4 2 D N N  0  3 600,006290

80 622019330 Construcció bloc nínxols 80 9 6 D N N  0  0 200.000,002110

90 120031300 Retribucions bàsiques personal adminis policia local Grup 

C1

90 1 1 D N N  0  0 24.300,006400

90 120061300 Triennis funcionaris administració policia local 90 1 1 D N N  0  0 4.000,006400

90 121001300 Complement de destinació personal administr. policia local 90 1 1 D N N  0  0 12.100,006400

90 121011300 Complement específic personal administració policia local 90 1 1 D N N  0  0 21.600,006400

90 121051300 Complement per IT personal administració policia local 90 1 1 D N N  0  0 100,006400

90 150001300 Productivitat personal administració policia local 90 1 1 D O N  0  0 100,006400

90 151001300 Gratificacions personal administració policia local 90 1 1 D N N  0  0 100,006400

90 160001300 Seguretat social personal administració policia local 90 1 1 D N N  0  0 15.800,006420

90 162091300 Ajuts conveni 90 1 1 D N N  0  0 100,006440

90 204001300 Arrendament vehicles policia local 90 1 2 D N N  0  3 86.000,006210

90 205001300 Arrendament equips comunicacions policia local 90 1 2 D N N  0  3 16.000,006210

90 206001300 Arrendaments programari informàtic 90 1 2 D N N  0  3 8.800,006210

90 209001300 Servei Centrex Centraleta Policia Local 90 1 2 O N N  0  0 8.000,006210

90 212001300 Conservació dependències policia local 90 1 2 D O N  0  3 5.000,006220

90 213001300 Manteniment ascensor dependències policia local 90 1 2 D N N  0  3 1.200,006220

90 213011300 Manteniment equip comunicacions comissaria policia local 90 1 2 D N N  0  3 5.000,006220

90 213021300 Manteniment de la galeria de tir 90 1 2 D O S  0  3 5.300,006220

90 213031300 Manteniment sistema climatització dependències policia 

local

90 1 2 D N N  0  3 3.000,006220

90 213041300 Manteniment SAI 90 1 2 D N N  0  0 1.650,006220

90 213051300 Manteniment radar 90 1 2 D N N  0  0 1.400,006220

90 214001300 Manteniment vehicles policia local 90 1 2 D N O  0  0 3.150,006220

90 215011300 Manteniment equips oficina policia local 90 1 2 D N N  0  0 2.500,006220

90 216001300 Manteniment xarxa informàtica policia local 90 1 2 D N N  0  0 2.000,006220

90 220001300 Material oficina policia local 90 1 2 D N N  0  0 5.000,006290

90 220021300 Material informàtic no inventariable policia local 90 1 2 D N N  0  3 3.000,006290

90 221001300 Subministrament elèctric dependències policia local 90 1 2 D N N  0  0 18.700,006280

21.814.700,00
Sumen els crèdits . . .



27/11/2024

28

13:41:53

Orgànica Programa Econòmica
Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI

AJUNTAMENT DE MALGRAT DE MAR

 2025

- Vinculació -

Org. Prog.
Econ.

Fases enllaç

Terc. Proj. IVA

PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm.

Cte. 2

(AVANTPROJECTE)

90 221011300 Subministrament aigua dependències policia local 90 1 2 D N N  0  0 2.000,006280

90 221031300 Subministrament combustible vehicles policia local 90 1 2 D N N  0  0 22.500,006280

90 221041300 Vestuari personal policia local 90 1 2 D O N  0  3 33.000,006280

90 221051300 Atencions diverses policia local 90 1 2 D O N  0  0 5.000,006280

90 221991300 Material divers policia local 90 1 2 D O O  0  3 29.000,006280

90 222001300 Despeses telèfon policia local 90 1 2 D N N  0  0 8.000,006290

90 224001300 Assegurança vehicles policia local 90 1 2 D N N  0  0 2.525,006250

90 225001300 Tributs estatals : Reserva domini públic radioelèctric 90 1 2 D N N  0  0 225,006320

90 226041300 Despeses jurídiques policia local 90 1 2 D N N  0  0 5.000,006230

90 227001300 Contracte neteja edifici caserna policia local 90 1 2 D N N  0  3 31.300,006290

90 227991300 Contracte gestió atenció telefònica i informació seguretat 90 1 2 D N N  0  3 82.000,006290

90 230101300 Dietes desplaçament policia local 90 1 2 D N N  0  0 2.000,006290

90 231201300 Dietes personal policia local 90 1 2 D N N  0  0 100,006290

90 624001300 Material de transport Policia 90 1 6 D N N  0  0 25.000,002180

90 120011320 Retribucions bàsiques funcionaris policia local Grup A2 90 1 1 D N N  0  0 15.900,006400

90 120031320 Retribucions bàsiques funcionaris policia local Grup C1 90 1 1 D O N  0  0 630.400,006400

90 120061320 Triennis personal policia local 90 1 1 D N N  0  0 139.200,006400

90 121001320 Complement de destinació funcionaris policia local 90 1 1 D N N  0  0 339.500,006400

90 121011320 Complement específic policia local 90 1 1 D N N  0  0 1.410.500,006400

90 121051320 Complement per IT funcionaris policia local 90 1 1 D N N  0  0 100,006400

90 150001320 Complement Productivitat policia local 90 1 1 D O N  0  0 10.950,006400

90 151001320 Gratificacions policia local 90 1 1 D O N  0  0 208.900,006400

90 160001320 Seguretat Social policia local 90 1 1 D N N  0  0 977.000,006420

90 162001320 Formació i perfeccionament del personal policia local 90 1 1 D N N  0  0 10.950,006440

90 162091320 Ajuts conveni 90 1 1 D N N  0  0 100,006440

90 231201320 Dietes personal seguretat 90 1 2 D N N  0  0 2.500,006290

90 629001320 Material seguretat policia 90 1 6 D N N  0  0 15.000,002190 2380

90 209001330 Servei emmagatzematge plataforma videovigilància 90 1 2 D N N  0  0 4.500,006210

90 210001330 Conservació senyalització viària horitzontal i vertical 90 1 2 D N N  0  3 50.000,006220

25.877.850,00
Sumen els crèdits . . .



27/11/2024

29

13:41:53

Orgànica Programa Econòmica
Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI

AJUNTAMENT DE MALGRAT DE MAR

 2025

- Vinculació -

Org. Prog.
Econ.

Fases enllaç

Terc. Proj. IVA

PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm.

Cte. 2

(AVANTPROJECTE)

90 219001330 Manteniment càmeres videovigilància 90 1 2 D N N  0  0 18.550,006220

90 221001330 Subministrament elèctric pivots, semàfors,.. 90 1 2 D N N  0  0 500,006280

90 227991330 Contracte servei grua municipal 90 1 2 D N N  0  3 85.000,006290

90 255001340 Treballs realitzats per administracions públiques 90 1 2 D N N  0  0 500,006290

90 226991350 Activitats promoció educació vial 90 1 2 D N N  0  0 1.650,006290

90 227061350 Estudis i treballs tècnics. 90 1 2 D N N  0  0 1.000,006230

90 221001360 Subministrament elèctric servei bombers 90 1 2 D N N  0  0 700,006280

90 223004420 Transport públic 90 4 2 D O N  0  3 35.000,006240

91 226994100 Activitats pagesia 91 4 2 D O N  0  0 1.000,006290

91 466004140 Espai agrari de la baixa Tordera 91 4 4 D N N  0  0 5.000,006501

91 223004311 Serveis de transport activitats de comerç 91 4 2 D O N  0  0 1.500,006240

91 226994311 Activitats comerç 91 4 2 D O N  0  3 40.000,006290

91 212004312 Conservació edifici mercat municipal 91 4 2 D O N  0  3 1.500,006220

91 221004312 Subministrament elèctric dependències mercat municipal 91 4 2 D O N  0  0 13.750,006280

91 221014312 Subministrament aigua edifici mercat municipal 91 4 2 D N N  0  0 1.650,006280

91 226994312 Activitats mercat 91 4 2 D O N  0  3 5.000,006290

91 227004312 Contracte neteja edifici mercat municipal 91 4 2 D N N  0  3 5.700,006290

91 130004320 Retribucions bàsiques personal turisme 91 4 1 D O N  0  0 41.525,006400

91 130014320 Gratificacions personal laboral turisme 91 4 1 D O N  0  0 12.625,006400

91 130024320 Altres remuneracions personal turisme 91 4 1 D O N  0  0 50.175,006400

91 130054320 Complements per IT laborals turisme 91 4 1 D O N  0  0 100,006400

91 131004320 Retribucions personal laboral temporal turisme 91 4 1 D N N  0  0 11.950,006400

91 131014320 Gratificacions personal laboral temporal turisme 91 4 1 D N N  0  0 100,006400

91 131024320 Altres retribucions personal laboral temporal turisme 91 4 1 D N N  0  0 6.275,006400

91 131054320 Complement IT laborals temporals Turisme 91 4 1 D N N  0  0 100,006400

91 150004320 Productivitat personal turisme 91 4 1 D N N  0  0 100,006400

91 150014320 Productivitat personal laboral turisme 91 4 1 D N N  0  0 4.450,006400

91 160004320 Seguretat Social personal turisme 91 4 1 D O N  0  0 45.125,006420

91 202004320 Arrendament local oficina turisme 91 4 2 D O N  0  3 12.000,006210

26.280.375,00
Sumen els crèdits . . .



27/11/2024

30

13:41:53

Orgànica Programa Econòmica
Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI

AJUNTAMENT DE MALGRAT DE MAR

 2025

- Vinculació -

Org. Prog.
Econ.

Fases enllaç

Terc. Proj. IVA

PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm.

Cte. 2

(AVANTPROJECTE)

91 208004320 Arrendament megafonia platges 91 4 2 O O N  0  0 13.000,006210

91 212004320 Conservació edifici informació i turisme 91 4 2 D O N  0  3 900,006220

91 215014320 Manteniment equips oficina turisme 91 4 2 D O N  0  0 200,006220

91 216004320 Manteniment equips informàtics turisme 91 4 2 D O N  0  3 2.800,006220

91 220004320 Material d'oficina turisme 91 4 2 D O N  0  0 1.200,006290

91 220024320 Material informàtic no inventariable turisme 91 4 2 D O N  0  3 1.000,006290

91 221004320 Energia elèctrica dependències turisme 91 4 2 D O N  0  0 7.500,006280

91 221014320 Subministrament aigua edificis turisme 91 4 2 D O N  0  0 500,006280

91 221044320 Vestuari personal turisme 91 4 2 D O N  0  0 400,006280

91 221064320 Productes farmacèutics i material sanitari. 91 4 2 D O O  0  0 100,006280

91 222004320 Despeses telèfon turisme 91 4 2 D O N  0  0 1.000,006290

91 222994320 Serveis de missatgeria turisme 91 4 2 D O N  0  0 500,006290

91 223004320 Serveis de transports turisme 91 4 2 D S N  0  0 1.000,006240

91 224004320 Primes d'assegurances turisme 91 4 2 D O N  0  0 100,006250

91 225024320 Tributs de les Entitats locals oficina turisme 91 4 2 D O N  0  0 500,006300

91 226014320 Atencions protocol.làries i representatives. 91 4 2 D S N  0  0 2.500,006270

91 226024320 Serveis de comunicació 91 4 2 D O N  0  3 31.000,006270

91 226064320 Assistència fires 91 4 2 D O N  0  0 10.000,006290

91 226994320 Activitats turisme 91 4 2 D O N  0  3 76.000,006290

91 227004320 Serveis neteja turisme 91 4 2 D O N  0  3 3.600,006290

91 227994320 Serveis de suport actes turisme 91 4 2 D O N  0  3 4.500,006290

91 230204320 Despeses locomoció personal turisme 91 4 2 D S N  0  0 1.000,006290

91 231204320 Dietes personal turisme 91 4 2 D S N  0  0 3.000,006290

91 251004320 Agència Catalana de Turisme (Generalitat Catalunya) 91 4 2 D S N  0  0 2.300,006290

91 467004320 Consorci Promoció Turística Costa del Maresme 91 4 4 D S N  0  0 20.100,006501 6511

91 765004320 Consell comarcal projecte Maresme EuroVelo 8 91 4 7 D O N  0  3 95.725,006501 6511

91 226994330 Activitats empreses 91 4 2 D N N  0  0 15.000,006290

91 489004330 Subvencions empresa comerç 91 4 4 D O N  0  0 20.000,006501 6511

91 227994930 Assessorament OMIC 91 4 2 D O N  0  3 20.000,006290

26.615.800,00
Sumen els crèdits . . .



27/11/2024

31

13:41:53

Orgànica Programa Econòmica
Descripció

--- Classificació ---

APLICACIONS DEL PRESSUPOST DE DESPESES EXERCICI

AJUNTAMENT DE MALGRAT DE MAR

 2025

- Vinculació -

Org. Prog.
Econ.

Fases enllaç

Terc. Proj. IVA

PJ GP

Cte. 1

Econòm.

Crèdits inicials

Data obtenció

Pàg.

Econòm.

Cte. 2

(AVANTPROJECTE)

96 213003110 Manteniment desfibril.ladors 96 3 2 D N N  0  0 3.000,006220

96 226993110 Activitats àrea de sanitat 96 3 2 D O N  0  3 22.000,006290

96 227013110 Despeses serveis de veterinari 96 3 2 D O N  0  3 30.000,006290

96 227063110 Inspeccions piscines us públic no municipal 96 3 2 D N N  0  0 2.500,006230

96 227993110 Serveis externs sanitat i salut pública 96 3 2 D O N  0  3 51.000,006290

96 255003110 Conveni gosseres municipals 96 3 2 D O N  0  3 50.000,006290

96 489003110 Transferències àrea de sanitat 96 3 4 D N N  3  0 900,006501 6511

26.775.200,00
Sumen els crèdits . . .


